О признании утратившим силу постановления администрации Красногорского муниципального района от 15.08.2013 № 1913/8 «О мерах по социальной поддержке многодетных семей, дети которых обучаются в муниципальных образовательных учреждениях Красногорского муниципального района, реализующих программы начального общего, основного
                общего и среднего общего образования»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 05.05.1992 № 431 «О мерах по социальной поддержке многодетных семей», Порядком предоставления частичной компенсации стоимости одежды обучающихся одному из родителей (законных представителей) детей из многодетных семей, обучающихся в государственных образовательных организациях Московской области и муниципальных образовательных организациях в Московской области, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам начального общего, основного общего, среднего общего образования, утвержденным постановлением Правительства Московской области от 08.08.2016 № 568/26, постановляю:
1. Постановление администрации Красногорского муниципального района от 15.08.2013 № 1913/8 «О мерах по социальной поддержке многодетных семей, дети которых обучаются в муниципальных образовательных учреждениях Красногорского муниципального района, реализующих программы начального общего, основного общего и среднего общего образования», считать утратившим силу.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа Красногорск Московской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальной сфере Тельбухова И.А.

Временно исполняющий полномочия

главы городского округа

Красногорск Московской области

Р.Ф. Хабиров

Н.С. Тимошина

495 563 89 46